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4 -7 avril 2024 Soyonne
Salaisonniers
N° STAND  ENTREPRISE VILLE
let2 Accoceberry Espelette
3et4 Maison Montauzer Bardos
S5et6 Ferme Elizaldia Gamarthe
7et8 Agour Hagetmau
9 Séchoir Collectif des Aldudes Les Aldudes
10 Pierre Oteiza Les Aldudes
11 Maison Mayté St-Jean-Le-Vieux
12 et 13 Maison Gauthier Larriviere-St-Savin
14 Maison Ospital Hasparren
15 Maison Arka Sare
16 Boucherie-Charcuterie Chez Jérome Bayonne
17 Maison Ihidoy Sauveterre-de-Béarn
18 Association Filiere Porc Basque Kintoa Les Aldudes
19 et 20 Maison Aubard Bayonne
21 et 22 Ibarlosa « Chez Antoine » Anglet
23 et 24 Maison Gastellou St-Jean-Pied-de-Port
25 et 26 Xokoa Espelette
27 et 28 Maison Montamat Urrugne
Foire gourmande
N° STAND  ENTREPRISE PRODUITS
1 GAEC Xistu Fromage de brebis
2 Almagro Gateau a la broche
3 Laura la Fromagere Fromages fermiers
4 Ferme Hournadet Autour du canard
5 GAEC Elizagaraia Fromage
6 Le Musée du Gateau Basque Gateau Basque
7 Ferme Aintzinia Fromage de brebis
8 Arrastia Gateau Basque
9 Maison Miquel Aligot, conserves de charcuterie
10 Agour Glaces artisanales au lait de brebis



11
12
13
14
15
16
17 et 18
19
20
21
22

Maison Paris

Darraidou Miguel

Bialek Apiculture

Etxaldia

Nougat et pralines Fortet
Onetik

Lapurdiko Taloak
Limouzi Saveurs

Ferme Agerria

SARL Tambourin
Association Landes Evénements

Foie gras, conserves de canard
Fromage AOP Ossau Iraty
Miel d'apiculteur
Fromagerie artisanale
Artisan pralineur

Fromage de brebis

Taloas et atelier fabrication
Macarons a l'ancienne
Conserves de canard
Fromage

Dessert landais



